
UCHWAŁA NR 418/LX/2014
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA

z dnia 26 marca 2014 r.

w sprawie nadania nazwy Żołnierzy Bohaterów Bitwy o Monte Cassino alei głównej w parku im. 
generała Władysława Andersa na terenie Gminy Miasta Sierpc.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013r.  poz. 594) Rada Miejska uchwala,  co następuje:

§ 1. 1. Alei głównej położonej w parku im. gen. Władysława Andersa od ul. Wiosny      Ludów do ul. 
Płockiej nadaje się nazwę Żołnierzy Bohaterów Bitwy o Monte      Cassino.

2. Położenie alei określa załącznik nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Chrzanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2014 r.

Poz. 3880



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 418/LX/2014

Rady Miejskiej Sierpca

z dnia 26 marca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3880


		2014-04-11T12:09:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




